02/10/2021

Consultar Veiculo

Portal de Servigos Senatran

ATENCAO

A Asinformacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

01082594773

BAK4160

826.024.419-53

BAK4160

01082594773

826.024.419-53

EDSON LUIS CARVALHO DE SOUZA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FIAT/PUNTO ATTRACTIVE

2016

2016

BRANCA

0

88

1400

Nao ha emissao do documento

12
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Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu
veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo 2/2



02/10/2021 Detran-PR - Consulta Consolidada do Veiculo

9 DETRAN

Consulta Consolidada do Veiculo
Data: 02/10/2021 Hora: 11:02:16

Renavam: Chassi:
¥ 0108.259477-3 9BD11818MG1340643
Placa: Marca/Modelo:
BAK-4160 FIAT/PUNTO ATTRACTIVE
Municipio: Ano de fabricagdo/modelo:
CURITIBA / PR 2016/2016
Combustivel: Cor:
ALCOOL/GASOLINA BRANCA
Categoria: Espécie/Tipo:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL
Situagao do veiculo: Tipo de Financiamento/ Restrigao:
VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
Resumo Licenciamento
Multas
Seguranga Veicular Financiamento
Outros

Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo

Total de débitos para emissao do CRLV
Discriminagao Valor em Reais (R$)

TAXA DE LICENCIAMENTO 2021 86,50

il Guia de Pagamento do Licenciamento

A Guia para emisséo de licenciamento abrange os débitos de Taxa de Licenciamento, Seguro
Obrigatério e Multas Obrigatdrias.

Débitos relativos ao IPVA devem ser emitidos no site da SEFA-PR (http://www.fazenda.pr.gov.br/)

¥ Selecione

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtrato.do?action=iniciarProcesso 1/3
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(O Valor a pagar Licenciamento 2021

Ultimo CRLV emitido

Exercicio:

Data pagamento:

Valor pago:

Emissao do documento em:

Para emitir seu documento eletrénico,

R$ 86,50

2020
24/11/2020
91,73

25/11/2020

(http://www.detran.pr.gov.br/servicos/Transporte-e-Transito/Veiculos/Emitir-Certificado-de-

Registro-e-Licenciamento-de-Veiculo-Eletronico-CRLV-e-kZrX80rl)

A mportante

A expedigédo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera
apos o recolhimento integral dos valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro

Obrigatorio - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, cas

o existam, através da

rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos para
regularizar a situacéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

« Caso o0 pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos

cadastros é de até 2 dias uteis a partir da data do pagamento. Para pagamento,
credenciados:

o Banco do Brasil

o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtrato.do?action=iniciarProcesso

consulte os bancos
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o Banco Santander

» Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou
procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.

» DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)

» DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)

» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

» Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br
(http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).

« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

» Este Extrato é fornecido gratuitamente.

https://www.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtrato.do?action=iniciarProcesso 3/3
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 025111523-00

Certidao fornecida para o CPF/MF: 826.024.419-53
Nome: EDSON LUIZ CARVALHO DE SOUZA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 30/01/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (02/10/2021 11:16:43)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

02/10/2021 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (2/10/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa BAK4160 e Renavam 01082594773. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 11:12:48 do dia 2/10/2021.
Cadigo de controle da certiddo:3d88.8a38.5a8c.dd49
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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— Imprimir
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Detalhes da Pesquisa

’ | [ ]
autA Data/Hc;g.z gé/; 0/2021 NC: 2451400
creqacar =0 : i
CNPJ: 39.341.218/0001-45 PLACA: BAKATE0
| |
AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO o LEILAO 1: NAD

LEILAD 2: NAD D VENDA DIRETA: NAO
REMARKETING: NAQ o INDICIO DE SINISTRO 2: NAD
SINISTRO: NAO o SITUACAO: CIRCULACAQO
COMUNICADO DE VENDA: NAO

PLACA: BAKA160
PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BD11818MG1340643
RENAVAM: 1082594773
NUMERO DO MOTOR: 327A0114228306
MOTOR DE FABRICA: 327A0114228306

COR BRANCA
MARCA/MODELO FIAT/PUNTO ATTRACTIVE

ANO FAB/MOD
MUNICIPIO/UF

2016/2016
CURITIBA/PR

CAP. PASSAGEIRO 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 88 ESPECIE PASSAGEIRD
CARROCERIA NAO INFORMADO CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA 75581124

EIXO NAO INFORMADO EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXOQ TRASEIRQ DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0.0

CILINDRADAS 1400 REMARCACAQ DO CHASSI NORMAL

PESO BRUTQ/CMT 1.51/1.95 TIPO AUTOMOVEL
SITUAGAO CIRCULACAO DATA ULTIMA ATUALIZACAO 25/11/2020 21:07:08
MONTAGEM NAO INFORMADO

RESTRICAQ FINANCEIRA
RESTRICAO TRIBUTARIA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL

RESTRICAQ ADMINISTRATIVA

RESTRICOES

NADA CONSTA
NADA CONSTA

BASE ESTADUA

1 VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

1 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

PLACA BAK4160 PROCEDENCIA NACIONAL
CHASSI SBD11818MG1340643 MOTOR 327A0114228306
RENAVAM NAO INFORMADO COR BRANCA

ANO DE FABR\CACAOKMODELO 2016/2016 MUNICIPIO/UF CURITIBA-PR
CAPACIDADE DE CARGA NAQ INFORMADO ESPECIE PASSAGEIRO
CARROCERIA INEXISTENTE CAMBIO NAO INFORMADO
EIXOS NAQ INFORMADO CILINDRADAS 1400

SITUAQ&O CHASSI NORMAL CATEGORIA PARTICULAR
TIPO DO VEiCULO AUTOMOVEL CMT 185
COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA MARCA FIAT

MODELO PUNTO ATTRACTIVE PBT 151

POTENCIA 88 SITUAQ;&O EM CIRCULACAC
RESTRICOES 1 NADA CONSTA RESTRICOES 2 NADA CONSTA
RESTRICOES 3 NADA CONSTA RESTRICOES 4 MNADA CONSTA
DPVAT 0.00 IPVA 0,00

DERSA NAQ INFORMADO DER NAO INFORMADO
DETRAN NAQ INFORMADO CETESB NAO INFORMADO
MUNICIPAIS 0,00 POLICIA RODOVIARIA FEDERAL NAO INFORMADO
DEBITO LICENCIAMENTO 86,50 DEBITO MULTAS 0.00

NAQ INFORMADO RESTRICAO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

NAO INFORMADO ATUAL

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

ANTERIOR EDSON LUIS CARVALHO DE SOUZA

LEILAO 2

1 NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA BAK4160

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

o NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAQ INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAQ POSSUI INDICIO DE SINISTRO

REGISTRO DE ACIDENTE DE TRANSITO - CORTESIA

o NADA CONSTA

DADOS DO VEICULO

PLACA: BAK4160 RENAVAM: 1082584773

SSP - CORTESIA

1 CONSTAM DEBITOS OU RESTRICOES PARA A PLACA BAK-4160

PLACA: BAK-4160 RENAVAM: 0108.259477-3
MARCA/MODELO: FIAT/PUNTO ATTRACTIVE ANO DO MODELO: 2016/2016

COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA: PARTICULAR ESPECIE: PASSAGEIRC / AUTOMOVEL
MUNICIPIO: CURITIBA/ PR SITUACAQ: VIGENTE (EM CIRCULACAQ)
DATA: 02/10/2021 HORA: 10:29:24
FINANCIAMENTO: NAO HA

DESCRICAO: TAXA DE LICENCIAMENTO VALOR:
DESCRICAO: TOTAL VALOR:

LICENCIAMENTO

DESCRICAOD: TAXA DE LICENCIAMENTO 2021
VALOR: 86,50

VENCIMENTO: 25/11/2021

DESCRICAO: TAXA DE LICENCIAMENTO 2021 VALOR: 86,50

VEICULO NAO POSSUI RECALL

RESTRICAO RFB
VEICULO NAQ POSSUI RESTRICAO RFB ATIVA (3971)

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CMPJ: 39.341.218/0001-45, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danos gue ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informacdes exibidas
nesta consulta s30 as gue encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 39.341.218/0001-45 em caso de
duvida ou divergéncia, consultar diretamente o drgdo competente. O CNPJ: 39.341.218/0001-45 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como
elemento de decis3o Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do|
drgao oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line” pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.
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DETRANPR

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO PARANA

GUIA DE RECOLHIMENTO
DE LICENCIAMENTO
ANUAL DE VEICULOS

PARANA ‘Y

CONTRIBUINTE

EDSON LUIS CARVALHO DE SOUZA

EXERCICIO
2021

PLACA
BAK-4160

RENAVAM
0108.259477-3

NUMERO DA GRLAV
2101082594773501

VENCIMENTO DA GUIA
05/10/2021

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

VALORES EM REAIS

1.INFORMAGOES PARA PAGAMENTO

COM O N° DO RENAVAM: EM QUALQUER BANCO CREDENCIADO.

TAXA DE LICENCIAMENTO 2021 86,50
TOTAL 86,50
Observacoes:

GUIA COM CODIGO DE BARRAS: EM QUALQUER AGENCIA OU CORRESPONDENTE DO BANCO DO BRASIL ATE A DATA DE _
VENCIMENTO OU TERMINAIS DE AUTOATENDIMENTO ("CAIXAS ELETRONICOS") DO BANCO DO BRASIL UTILIZANDO CARTAO DE
DEBITO DE QUALQUER BANCO.

BANCOS CREDENCIADOS: BANCO DO BRASIL - SICREDI - BANCOOB/SICOOB - RENDIMENTO - SANTANDER.

2. INFORMAGOES GERAIS:

- A EMISSAO DO CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO (CRLV) SO E FEITA APOS A QUITAGAO DE TODOS OS
DEBITOS VENCIDOS, INCLUINDO IPVA, SEGURO OBRIGATORIO, MULTAS E TAXAS DE LICENCIAMENTO.

3. INFORMAGOES DA GUIA/VEICULO:

- VEICULO EM CIRCULAGAO

- MANTENHA SEU ENDERECO ATUALIZADO JUNTO AO DETRAN.

- EM CASO DE DUVIDA, PROCURE A CIRETRAN DE SEU MUNICIPIO OU LIGUE PARA 0800-643-7373.

SENHOR CAIXA: O RECOLHIMENTO DOS DEBITOS PODERA SER REALIZADO NO SISTEMA ON-LINE, SEM CODIGO DE BARRAS,
ATRAVES DA INFORMAGCAO DO NUMERO DO RENAVAM.

EMITIDO EM 03/10/2021 AS 09:56

VIA CONTRIBUINTE

DETRAN/PR - LICENCIAMENTO ANUAL - 2021

VIA BANCO

CONTRIBUINTE

EDSON LUIS CARVALHO DE SOUZA

EXERCICIO
2021

PLACA
BAK-4160

RENAVAM
0108.259477-3

NUMERO DA GRLAV
2101082594773501

VENCIMENTO DA GUIA

05/10/2021

VALOR A PAGAR EM REAIS

86,50

85620000000-3 86500016121-2 01082594773-1 50120211005-9




SISBB - SISTEVA DE | NFORVACCES BANCO DO BRASI L
03/ 10/ 2021 - AUTO- ATENDI MENTO - 10. 37. 43
1518001518

COVPROVANTE DE PAGAVENTO

CLI ENTE: EDSON LU S CARVALHO SQUZA
AGENCI A 1518-0 CONTA: 22.537-1

Conveni o DETRAN PARANA - GRLAV
Codi go de Barras 85620000000- 3 86500016121- 2
01082594773-1 50120211005-9

Data do paganent o 04/ 10/ 2021
Ti po de Docunento 1 - GRLAV
Exercicio 0021
Renavam 108. 259. 477-3
Ver sao do Licenci anento 501
Dat a de Venci nento 05/ 10/ 2021
Val or em Di nheiro 86, 50
Val or em Cheque 0, 00
Val or Tot al 86, 50

DOCUMENTO: 100401
AUTENTI CACAO SI SBB:
6. E7A. 811. FOE. BED. 84F

la via




SISBB - SISTEVA DE | NFORVACCES BANCO DO BRASI L
03/ 10/ 2021 - AUTO- ATENDI MENTO - 10. 37. 43
1518001518

COVPROVANTE DE PAGAVENTO

CLI ENTE: EDSON LU S CARVALHO SQUZA
AGENCI A 1518-0 CONTA: 22.537-1

Conveni o DETRAN PARANA - GRLAV
Codi go de Barras 85620000000- 3 86500016121- 2
01082594773-1 50120211005-9

Data do paganent o 04/ 10/ 2021
Ti po de Docunento 1 - GRLAV
Exercicio 0021
Renavam 108. 259. 477-3
Ver sao do Licenci anento 501
Dat a de Venci nento 05/ 10/ 2021
Val or em Di nheiro 86, 50
Val or em Cheque 0, 00
Val or Tot al 86, 50

DOCUMENTO: 100401
AUTENTI CACAO SI SBB:
6. E7A. 811. FOE. BED. 84F

Via do Contribuinte




